PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR Nº 04/2019.

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do Município
de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR do
Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2019, destinado a seleção de Professor
Substituto e Professor de Educação Infantil Substituto, conforme segue:

GABARITO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019

PROFESSOR SUBSTITUTO

LÍNGUA PORTUGUESA
01 02 03 04 05

A B C D D

MATEMÁTICA

06 07 08 09 10

A B C B A

HISTÓRIA E GEOGRAFIA

11 12 13 14 15

C D C B A

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

16 17 18 19 20

B C A B C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SUBSTITUTO

LÍNGUA PORTUGUESA
01 02 03 04 05

C D B A C

MATEMÁTICA

06 07 08 09 10

C A B D A

HISTÓRIA E GEOGRAFIA 11 12 13 14 15

C D C A B

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

16 17 18 19 20

C A C D C

Mercedes/PR, 20 de maio de 2019.

Fabiana Roesner Mascarello
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO